



Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2022

№ 924

Великий Новгород

**Об утверждении изменений, которые вносятся  
в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие  
малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода"  
на 2017 - 2025 годы**

Администрация Великого Новгорода **постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода" на 2017 - 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.11.2016 № 5432 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 04.06.2018 № 2460, от 06.08.2018 № 3480, от 21.03.2019 № 1025, от 24.03.2020 № 1032, от 26.03.2021 № 174, от 03.06.2021 № 3058, от 10.11.2021 № 5908).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

**Заместитель Главы администрации**

**В.А. Еремин**

УТВЕРЖДЕНЫ  
 постановлением Администрации  
 Великого Новгорода  
 от 05.03.2022 № 924

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
 которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода  
 "Развитие малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода"  
 на 2017 - 2025 годы**

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки "2021", "2022", "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2021	1 155,635	-	-	7 720,000	8 875,635"
2022	1 275,000	-	-	90 810,000	92 085,000";
"Всего	9 655,491	-	-	407 311,343	416 966,834".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.1 в графе 11 цифры "19 860,000" заменить цифрами "7 470,000";

2.2. В пункте 1.2 в графах 11, 14 цифры "750,000" заменить цифрами "650,000";

2.3. В подпункте 1.2.1 в графе 12 цифры "750,000" заменить цифрами "650,000";

2.4. В подпункте 1.2.2:

в графе 11 цифры "100,000" исключить;

графу 12 изложить в следующей редакции:

"100,000";

в графе 14 цифры "100,000" исключить;

2.5. В пункте 1.3 в графах 11, 14 цифры "525,000" заменить цифрами "505,635", "625,000" соответственно;

2.6. В подпункте 1.3.1 графу 14 изложить в следующей редакции:

"100,000";

2.7. В подпункте 1.3.3 в графе 11 цифры "100,000" заменить цифрами "99,760";

2.8. В подпункте 1.3.4 в графе 11 цифры "225,000" заменить цифрами "205,875";

2.9. В пункте 2.1 в графе 11 цифры "16 850,000" заменить цифрами "250,000";

2.10. В подпункте 2.1.1 в графах 11, 12 цифры "15 000,000", "45 000,000" соответственно заменить цифрами "100,000", "59 900,000" соответственно;

2.11. В подпункте 2.1.2 в графах 11, 12 цифры "1 850,000", "9 350,000" соответственно заменить цифрами "150,000", "11 050,000" соответственно;

2.12. В позиции "Всего по муниципальной программе":

в графах 11, 12 цифры "37 985,000", "75 485,000" соответственно заменить цифрами "8 875,635", "92 085,000" соответственно;

в подпозиции "бюджет Великого Новгорода" в графе 11 цифры "1 275,000" заменить цифрами "1 155,635";

в подпозиции "внебюджетные средства" в графах 11, 12 цифры "36 710,000", "74 210,000" соответственно заменить цифрами "7 720,000", "90 810,000" соответственно.

---